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KARTA USŁUGI 

Oświadczenie o wartości sprzedaży napojów alkoholowych 

w roku poprzednim 

 

Miejsce załatwienia sprawy 

Referat Organizacyjny 

poko j nr 8, tel. (32) 237-80-17 lub 27; e-mail: org@toszek.pl  

 

Wymagane dokumenty 

▪ oświadczenie o wartości sprzedaży napojów alkoholowych w roku poprzednim 

 

Opłaty 

Czynnos ci związane ze złoz eniem os wiadczenia o wartos ci sprzedaz y napojo w 

alkoholowych są bezpłatne. 

 

Inne opłaty 

Opłata skarbowa w przypadku działania przez pełnomocnika w wysokos ci 17 zł 

(od kaz dego stosunku pełnomocnictwa). 

 

Opłat dokonac  moz na: 

➢ przy uz yciu opłatomatu (zlokalizowanego na parterze w budynku Urzędu 

Miejskiego w Toszku) umoz liwiającego dokonanie płatnos ci zaro wno kartą 

płatniczą, jak i goto wką 

➢ na poczcie lub w innej placo wce s wiadczącej tego typu usługi 

➢ przelewem na rachunek bankowy Gminy Toszek w ING Banku Ś ląskim: 

             30 1050 1298 1000 0023 5623 8820 

 

Termin załatwienia sprawy 

Pisemne os wiadczenie o wartos ci sprzedaz y poszczego lnych rodzajo w napojo w 

alkoholowych w punkcie sprzedaz y w roku poprzednim nalez y złoz yc   

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia danego roku kalendarzowego.  

Naliczenie opłaty za korzystanie z zezwolen  na sprzedaz  napojo w alkoholowych 

następuje niezwłocznie.  
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W przypadku niezłoz enia os wiadczenia w terminie do dnia 31 stycznia, przedsiębiorca 

moz e jeszcze dopełnic  tej czynnos ci w terminie 30 kolejnych dni wraz z jednoczesnym 

dokonaniem opłaty dodatkowej w wysokos ci 30% rocznej "podstawowej" opłaty  

za korzystanie z zezwolen , kto ra wynosi odpowiednio: 

➢ 157,50 zł – w przypadku zezwolenia na sprzedaz  napojo w zawierających do 4,5% 

alkoholu oraz piwa - (typ A) 

➢ 157,50 zł – w przypadku zezwolenia na sprzedaz  napojo w zawierających powyz ej 

4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – (typ B) 

➢ 630 zł – w przypadku zezwolenia na sprzedaz  napojo w zawierających powyz ej 

18% alkoholu – (typ C) 

(posiadając zezwolenia na sprzedaz  napojo w alkoholowych w pełnym asortymencie - 

dodatkowa opłata wynosi zatem  945 zł). 

 

Sposób załatwienia sprawy 

Wartos c  sprzedaz y napojo w alkoholowych w roku poprzednim przedstawiona  

w os wiadczeniu stanowi podstawę do naliczenia opłaty za korzystanie z zezwolenia  

w danym roku kalendarzowym. 

 

Tryb odwoławczy 

Brak 

 

Dodatkowe informacje 

Wartość sprzedaży napojów alkoholowych należy obliczać i podawać w oświadczeniu 

oddzielnie dla każdego rodzaju napojów alkoholowych, tj.:  

➢ o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa - (typ A) 

➢ o zawartości od 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – (typ B) 

➢ o zawartości powyżej 18% zawartości alkoholu – (typ C) 

Przez "wartość sprzedaży" podawaną w oświadczeniu należy rozumieć kwotę należną 

sprzedawcy za sprzedane napoje alkoholowe, z uwzględnieniem podatku od towarów  

i usług oraz podatku akcyzowego. 

W przypadku niezłożenia oświadczenia w terminie do dnia 31 stycznia danego roku 

kalendarzowego, po upływie kolejnych 30 dni (przewidzianych na możliwość dopełnienia 

tej czynnos ci w wraz z jednoczesnym dokonaniem opłaty dodatkowej w wysokos ci 30% 

rocznej "podstawowej" opłaty za korzystanie z zezwolen ), organ zezwalający, tj. 

Burmistrz Toszka stwierdza wygaśnięcie zezwolenia (zezwoleń), a przedsiębiorca może 

wystąpić z wnioskiem o wydanie nowego zezwolenia nie wcześniej niż po upływie  

6 miesięcy od dnia wydania decyzji o wygaśnięciu zezwolenia. 
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W przypadku przedstawienia fałszywych danych w oświadczeniu o sprzedaży napojów 

alkoholowych w roku poprzednim, organ zezwalający, tj. Burmistrz Toszka cofa 

zezwolenie (zezwolenia), a przedsiębiorca któremu cofnięto zezwolenie może wystąpić  

z wnioskiem o ponowne wydanie zezwolenia nie wcześniej niż po upływie 3 lat od dnia 

wydania decyzji o jego cofnięciu. 

 

Podstawa prawna 

▪ ustawa z dnia 26 paz dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzez wos ci  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

▪ ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
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